MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 19/2023 - CCSA - DC (11.01.13.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 26 de Outubro de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar a  para ingressoComissão Examinadora de Concurso Público de Provas e Títulos
na Carreira do Magistério Superior, para preenchimento de 1 (uma) vaga do Departamento de
Ciência da Informação, em regime de Dedicação Exclusiva, na área de Gestão de Unidades

, formada pelos membros indicados a seguir, ,de Informação, Edital de abertura 123/2023
por maioria de votos, pelo Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas em Reunião
Ordinária realizada no dia de hoje, 26 de outubro de 2023.

Membros Titulares:

Profa. Dra. Alzira Karla Araújo da Silva - (Presidente) - UFPB;

Profa. Dra. Luciana de Albuquerque Moreira - (Membro Externo) - UFRN;

Prof. Dr. Antônio de Souza Silva Júnior (Membro Externo) - UFPE.

Membros Suplentes:

Profa. Dra. Izabel França de Lima (Membro Interno) - UFPB;

Profa. Dra. Ediane Toscano Galdino de Carvalho (Membro Interno) - UFPB;

Prof. Dr. Natanael Vitor Sobral (Membro Externo) - UFPE;

Profa. Dra. Andréa Vasconcelos Carvalho (Membro Externo ) - UFRN.

(Assinado digitalmente em 26/10/2023 10:52)
MAGNO VAMBERTO BATISTA DA SILVA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1285539

Processo Associado: 23074.106000/2023-46

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2023 PORTARIA 26/10/2023

5c5add4027